
Uchwała Nr 102/201/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 października 2020r. 

W sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moczarach do 
realizacji umowy darowizny 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 

Upoważnienia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moczarach do realizacji 
zawartej z Fundacją Agory umowy darowizny w kwocie 30 000,00 zł — na zakup 
sprzętu rehabilitacyjnego na wyposażenie Sali do terapii zajęciowej i na zakup łóżek specjalistycznych. ” 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. STAR     
   Marek


